
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 г. №  31/131
 

Алапаевск

Об утверждении Регламента Алапаевской  районной территориальной
избирательной комиссии в новой редакции

 

Руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской области от 8 августа 2024 г. № 24/117 «О Типовом регламенте

территориальной  избирательной  комиссии»,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить  Регламент  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу  решение   Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии от 14 декабря 2015 года.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Н.С.Шестакову.

Председатель
Алапаевской  районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С.Шестакова

 Секретарь
Алапаевской  районной

территориальной избирательной
комиссии

Т.С. Лакман


